De legatis fabrice ecclesie Coloniensis Et de pena celantium legata.

Si quis vero fabrice ecclesie sancti petri et prochiiali ecclesie sine alij quid legauerit in suo testamento eidem viginti dies de iniuncta sibi penitentia relaxamus. Et fiat testamenta pro rochianorum publice et coram discretis personis. Et cum aliqua ecclesie sancti petri legimus hoc presbyter significet Coloniensi procuratori fabrice et nomine eorum qui predictae fabrice legata fecerit infra mensem. Suspendimus et suspensos denunciamus omnes presbyteros qui celant legata fabrice predictae nisi ea procuratori suo denuncient infra duos menses a tempore scientie. Excōdicamus omnes laicos qui celauerint predicta legata.

D. iij.